iuramento, eadem auctoritate
creare et deputare; -praeterea personas vestras peramplius honorare
et saluti fidelium illarum partium consulere volentes, ut omnibus
et singulis Christi fidelibus in praedictis partibus per ves visitandis,
seu in eis commorantibus vere poenitentibus, qui vobis vel socijs
vestris aut alijs sacerdotibus secularibus vel regularibus ab eorum
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ordinarijs seu superioribus vel a nobis approbatis, seu alias quo-
modolibet deputatis peccata sua fuerint confessi, ac sacram, si po-
terunt, eucharistiam susceperint, et iuxta ordinationem desuper per
vos faciendam aliquod ieiunium aut pietatis opus fecerint, ac pro
fidei catholicae exaltatione et populi christiani salute pias ad Deum
preces effuderint, semel plenariam omnium peccatorum suorum indul-
gentiam et remissionem auctoritate nostra concedere et impertiri;
1is autem, qui missae solemni per vos in quocunque loco earundem
partium celebrandae devote interfuerint et pias itidem ad Deum
preces pro eiusdem fidei exaltatione et populi christiani salute ef-
fuderint, tres annos et totidem quadragenas de vera indulgentia in
forma ecclesiae consueta eadem auctoritate similiter impertiri libere
et licite possitis et valeatis, plenam et liberam apostolica auctoritate
tenore praesentium facultatem concedimus et potestatem; et ad ex-
tremum ut vos socijque vestri per vos pro tempore assumendi ad
huiusmodi visitationis munus fructum de vestris laboribus reportetis
et sentiatis ex eis aeternae salutis vobis commoda uberius proven-
tura, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate confisi vobis et cuilibet vestrum vere
poenitentibus “et confessis similem plenariam peccatorum vestro-
rum atque illam indulgentiam et remissionem, quam proficiscentibus
in terrae sanctae subsidium sedes apostolica concedere consuevit,
pariter tenore praesentium misericorditer in Domino concedimus et
elargimur. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo-
stololicis caeterisque contrarijs quibuscunque et praesertim regula
nostra de non concedendis indulgentijs ad instar. Declaramus autem
facultates tam praesentibus quam alijs nostris litteris concessas sive
contentas intelligi coniunctim commissas, praeterquam in expressis
et concernentibus forum conscientiae sive secretum et excepto casu
mortis, infirmitatis aut alicuius legitimi impedimenti alterius vestrum,
quibus quidem casibus volumus atque decernimus facultates huius-
modi in solitum vobis et cnilibet vestrum esse concessas. Datum
Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die x Jannuarij
sporxxxin. Pontificatus nostri anno duodecimo. Cae. Glorierius.